2125

ZEFAREFIRER LY I4FER EFF 2 P

FAR A

114/09/24 Zip5 & ik imiE

0

W

&

=

g

%o

1

i3

¥

ik

Py

- FE

s

-

s

-

S

P e

S

P

S

P

55

P

™R T o

&

B

3

2

2

%2

T B

B s

NN o

N
~

=

=
L

&

/v\";"‘ Bitp (1 ~2)

B BE

G oo R e )/

&

e [| 653
=

g g

LR

NJw | w|N (o

NJw | w|Nffor

B RIEE R T

B FIRIAE R Ix

Bk EIMApRAEE T

NINININ|W| W]

(o]

Gy = R e

&

T

P I GEBEgE

54
2

3

R

%I\JI\J

B ]

N

F’gféf' ﬂ‘pnv

’éﬁﬁ‘?&?lﬁlﬂlyii

tﬁifﬁﬁuﬁ

N[N [ R o] oo

NN

’5 & B };3 P‘f‘F”

£ Ay PR GE

B MG P

AREP R R E

PR AR T

BT 2B D

NININ NN NN

NININ NN NN

£ RRATE PN 5

(R #PHF D)

T LE

L f-ﬁlw};pe F%PT L5m

B 3E At leE‘:’Jéﬁ Ja

B EFA

@J%@?wﬁ”

(BB EGER ¥ ) 1 ¥ (F

NININ B ININININ N

NININ|oININININ N

B w2 L ?“' T

BERAEICR SR

B4 B

I L T b

B &M )i 1)3\@;, J;i'pﬂ}

NININININININININ N[NNI ININ N[NNI IN NN NN N

NINININININININININ[OININININININ NN NN NN NN

NINININ NN N

NININININININ

a1
(o2}

[o2]
o

14

14

20

24

P A

A R

ﬁéllﬂ%&

rﬁﬂp@;ﬁp

N |w|wl(oo

N |w|wl|oo

g BT

7r‘L g[ﬁ“}ﬁ‘l 3

feek Y Gk B840 p%)

> )S
A
|

NP lW|w|w|w

Nwlw|w|w|w

(114375

&

|

_134_.
e

|
=

T
-li‘—'

NfwWwlwlw|lw[N|wlwlw|lw|lw|Nd|w|w

Nwlw|w|w

=2
v |~ |2 e e fn e

-
|+

=
4]

gIN|wlw|lw|w

Yook (8 240 pF)

|
3
gl = 13

WIN|[WWw|laN|WWWW|IN|[PlWwwww|N|w|w

OIN|[wW|lw|w

OIN[wWwlw]|w

by (Fipgikp T 21607 pF)

(S
(2]

]
~

15

17

19

29

20

L EEBIR

EEW BB o

48/49*

52/65*

12/14*

12/14*

18/17*

22/27*

12/18*

(B B F A FP)

V-3
[

80/81*

84/97*

21

21

20/22*

20/22*

23/22*

27/32*

16/22*

2 £5 4 :80/81%




TEHABRLIFZREREREP I4FER  FF2 2§29 %ﬂ:ﬁiiL B

CRFEFREPER
2125 114/09/24 B & siim 8
fis 2k g - & P S
2L p ! - 5 P 5-H= e P
S Y : E - e
Br g | 80 B | B ik Se g

BRI A IE L EPE

e
&

X EEAE 1 EAER Y > B ¥




