

仁德醫護管理專科學校 二年制  
114學年度學生之科系入學

114/09/24 教務會議通過

科 目 類 別	科 目 名 稱	學 分	時 數	授 課 學 分 與 時 數								備 註	
				第一學年				第二學年					
				上	下	上	下	上	下	上	下		
				學分	時數	學分	時數	學分	時數	學分	時數		
共 同 必 修 目	語文領域	國文（一~二）	5	5	3	3	2	2					
		英文（一~二）	5	5					3	3	2	2	
	生活領域	資訊軟體應用	2	2	2	2							
	社會領域	職場倫理	2	2						2	2		
	小計		14	14	5	5	2	2	3	3	4	4	
通識選修	分類通識科目(1~2)		4	4	2	2	2	2	0	0	遠距		
專 業 科 目 必 修	基 科 學	社會學	3	3	3	3							
	心 理 學		3	3	3	3							
	核 心 科 學	高齡照顧學	2	2	2	2							
	居 家 服 務	高齡照顧學實作	2	2			2	2					
	個 案 管 理	居家服務督導實務	2	2			2	2					
高 齡 照 顧 管 理 領 域	個 案 管 理	個案管理與照顧管理	2	2					2	2			
	小 計		14	14	8	8	4	4	2	2	0	0	
	以下專業科目選修依當學期實際需求開課												
	解剖生理學		2	2	2	2							
	長期照顧綜論		2	2	2	2							
專 業 科 目 選 修	高齡照顧倫理議題		2	2	2	2							
	健康促進理論與實務		2	2	2	2							
	運動生理學		2	2			2	2					
	高齡疾病概論		2	2			2	2					
	失智症照護		2	2			2	2					
	高齡體適能概論		2	2			2	2					
	高齡活動設計與指導		2	2			2	2					
	照顧職場法律		2	2			2	2					
	高齡安全環境規劃		2	2			2	2					
	長照智慧科技輔具		2	2					2	2		(原高齡科技輔具)	
	高齡用藥安全		2	2					2	2			
	身心障礙照護概論		2	2					2	2			
	體適能評估與運動處方		2	2					2	2			
	高齡運動指導實務		2	2					2	2			
	高齡照顧管理實習		4	8					4	8		(原健康促進實習) 校外實習(暑假)	
	長照法律議題研討		2	2					2	2			
	公共衛生概論		2	2					2	2			
	高齡輔療理論與實務		2	2					2	2			
	高齡營養與保健		2	2						2	2		
	高齡身體評估		2	2						2	2		
	高齡照顧政策與法規		2	2						2	2		
	高齡生活復能		2	2						2	2		
社 會 工 作 領 域	高齡服務事業經營與管理		2	2						2	2		
	高齡健康促進專題研討		2	2						2	2		
	高齡筋膜舒緩與保健		2	2						2	2		
	小計		56	60	8	8	14	14	20	24	14	14	
	人類行為與社會環境		3	3	3	3							
	社會工作概論		3	3	3	3							
	長期照顧綜論		2	2	2	2							
	社會個案工作		3	3			3	3					
	社會團體工作		3	3			3	3					
	社會統計		3	3			3	3					
	方案設計與評估		3	3			3	3					
	照顧服務實習		1	3			1	3					校外實習(寒假40小時)
	社會工作實習引導		2	2			2	2					(114新增)
	社會心理學		3	3					3	3			
	社會工作研究法		3	3					3	3			
	社會政策與社會立法		3	3					3	3			
	社區工作		3	3					3	3			
	老人社會工作		2	2					2	2			
	社會工作實習(1)		5	15					5	15			校外實習(暑假240小時)
	社會福利行政		3	3						3	3		
	社會工作倫理		3	3						3	3		
	社會工作管理		3	3						3	3		
	身心障礙福利服務		2	2						2	2		
	社會工作實習(II)		3	9						3	9		校外實習(寒假與週日下午160小時)
	小計		56	74	8	8	15	17	19	29	14	20	
專業選修預訂開課學期與學分		48/49*	52/65*	6	6	12/14*	12/14*	18/17*	22/27*	12	12/18*	(最低開課學分學時)	
合 計		80/81*	84/97*	21	21	20/22*	20/22*	23/22*	27/32*	16	16/22*	畢業學分：80/81*	

## 仁德醫護管理專科學校 二年制在職專班高齡健康促進科 114學年度入學學生之科目課程表

114/09/24 教務會議通過

2125

科目 類別	科 目 名 稱	學 分	時 數	授 課 學 分 與 時 數								備 註	
				第一學年				第二學年					
				上	下	上	下	學分	時數	學分	時數		

\* 選擇社會工作領域者，專業選修須額外增加1學分學時。